CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tư do  -   Hạnh phúc

GIẤY XÁC NHẬN
Kính gửi: Ban Giám hiệu  Trường Đại học Kỹ thuật Công nghiệp
Tên em là:
 Ngày sinh:...................................

Nơi sinh:....................................................................... Số CMND:.................................
Hộ khẩu thường trú:..........................................................................................................

Mã số sinh viên:
 Lớp:............................................

Học Kỳ:........................................ Năm học: 20......- 20......   Khóa học 20..… - 20 ...…

Chuyên ngành:
. Khoa:
............  ............ ............ .........
Hệ đào tạo: Đại học chính quy của Trường Đại học Kỹ thuật Công nghiệp.
Em làm đơn này kính gửi đến Ban Giám hiệu xin được xác nhận là sinh viên đang học tại Nhà trường.

Em xin trân trọng cảm ơn./.

	TL. HIỆU TRƯỞNG
    TRƯỞNG PHÒNG CÔNG TÁC HSSV
ThS. Nguyễn Tiến Dũng

	Thái Nguyên, ngày       tháng     năm 201     Người làm đơn

(Chữ ký, ghi rõ họ tên)

PAGE